



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2017 г. № 633-пп

г. Архангельск

О внесении изменений в Положение о порядке формирования государственных заданий государственным учреждениям Архангельской области и порядке финансового обеспечения выполнения этих заданий

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пунктом 2 части 5 статьи 4 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» Правительство Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о порядке формирования государственных заданий государственным учреждениям Архангельской области и порядке финансового обеспечения выполнения этих заданий, утвержденное постановлением Правительства Архангельской области от 18 августа 2015 года № 338-пп.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее дня его официального опубликования.

**Первый заместитель Губернатора
Архангельской области –
председатель Правительства
Архангельской области**



А.В. Алсуфьев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Архангельской области
от 26 декабря 2017 г. № 633-пп

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Положение о порядке формирования
государственных заданий государственным учреждениям
Архангельской области и порядке финансового обеспечения
выполнения этих заданий

1. В абзаце втором пункта 9 указанного Положения цифры «10» заменить цифрами «15».

2. В приложении № 1 к указанному Положению:

1) слова «(указываются виды деятельности государственного учреждения из базового (отраслевого) перечня)» заменить словами «(указываются виды деятельности государственного учреждения из общероссийского перечня и (или) регионального перечня)»;

2) по тексту приложения слова «Код по базовому (отраслевому) перечню» заменить словами «Код по общероссийскому перечню или региональному перечню».

3. В приложении № 2 к указанному Положению:

1) слова «(указываются виды деятельности государственного учреждения из базового (отраслевого) перечня)» заменить словами «(указываются виды деятельности государственного учреждения из общероссийского перечня и (или) регионального перечня)»;

2) по тексту приложения слова «Код по базовому (отраслевому) перечню» заменить словами «Код по общероссийскому перечню или региональному перечню».

